



## **BAID LEASING AND FINANCE CO. LTD.**

Regd. Office: "Baid House" 1st Floor, 1, Tara Nagar, Ajmer Road, Jaipur-06 • Ph.: 9214318925  
E.: baidfinance@baidgroup.in • W.: www.balfc.com, CIN: L55910RJ1991PLC006331

### **INFORMATION TO THE MEMBERS REGARDING 30TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD OVER VIDEO CONFERENCING ("VC") AND OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("DAVM")**

1. The 30th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") and Other Audio-Visual Means ("DAVM") on Wednesday, 15th Day of September, 2021 at 03:00 P.M. in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 02/2021, 14/2020, 17/2020 & 20/2020 dated January 13, 2021, April 08, 2020, April 13, 2020 & May 05, 2020, (collectively referred to as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business as set out in Notice calling the AGM. Members will be able to attend AGM through VC/DAVM. Members participating through VC/DAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.
2. In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM and the audited financial statements for the financial year 2020-21, along with the Board's Report, Auditor's Report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at [www.balfc.com](http://www.balfc.com), website of the Stock Exchange i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). No physical copies will be dispatched to the members.
3. Manner of Registering/ updating email addresses:
  - a. Members holding shares in physical mode, who have not registered/updated their email addresses with the Company or MCS Share Transfer Agent Ltd., Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") of the Company, are requested to register/update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a self attested copy of PAN card at [cs@baidgroup.in](mailto:cs@baidgroup.in) or to RTA at [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com)
  - b. Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered/ updated their email addresses with the Depository Participants, are requested to register/update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.
4. Manner of casting vote(s) through e-voting:
 

Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system ("e-voting").

The manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of AGM. The details will also be available on the website of the Company at [www.balfc.com](http://www.balfc.com)

All communications/queries in this respect should be addressed to our RTA to its email address [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com).

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and in compliance with the relevant circulars.

For Baid Leasing and Finance Co. Ltd  
Sd/-

Place: Jaipur  
Date: August 04, 2021

Panna Lal Baid  
Chairman & Managing Director (DIN: 08089897)



## बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : बैद हाउस, द्वितीय तल, 1-तारा नगर, अजमेर रोड, जयपुर-06, फोन : 9214018855  
E. : baidfinance@baidgroup.in • W. : www.balfc.com • CIN : L65910RJ1991PLC006391

वीडियो कॉन्फ्रेंस द्वारा आयोजित तीसरी ( 30वीं ) वार्षिक साधारण सभा एवं अन्य सूचना

1. एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सूचना में वर्णित प्रस्तावों के निष्पादन के लिए कम्पनी के सदस्यों की 30वीं वार्षिक साधारण सभा ( एजीएम ) बुधवार, 15 सितंबर, 2021 को दोपहर 03:00 बजे, भारतीय मानक समय ( आईएसटी ) पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ( वीसी )/ अन्य उमेडियो विजुअल माध्यम ( ओएवीएम ) से आयोजित की जाएगी, जो कि कंपनी अधिनियम 2013 ( अधिनियम ) और नियमों के लागू प्रावधानों के अनुपालन में एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड ( सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ ) विनियम 2015 के साथ पढ़ा जाये। यह प्रक्रिया मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेयर्स के द्वारा जारी किये गए जर्नल परिपत्र संख्या 02/2021, 14/2020, 17/2020 और 20/2020 दिनांकित 13 जनवरी, 2021, 08 अप्रैल 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 5 मई, 2020 ( एमसीए परिपत्र ) एवं भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी किये गए परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79, दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/ 2021/11 दिनांकित 15 जनवरी 2021 ( सेबी परिपत्र ) के अनुपालन में है। सदस्य वीसी/ओएवीएम के जरिए एजीएम में भाग ले सकेंगे। अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों को कोरम की गणना के उद्देश्य से गिना जाएगा।
2. उक्त परिपत्रों की अनुपालना के अंतर्गत, कंपनी की एजीएम का नोटिस, वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए अंकेक्षित वित्तीय परिणामों के साथ ही निदेशक मॉडल की रिपोर्ट, अंकेक्षकों की रिपोर्ट व अन्य आवश्यक दस्तावेज कंपनी के सदस्यों को उनके ई-मेल पते पर भेजे जाएंगे जो कंपनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहाँ पंजीकृत हैं। उक्त सभी दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.balfc.com](http://www.balfc.com), स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज ( इंडिया ) लिमिटेड ( सीडीएसएल ) की वेबसाइट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) पर भी उपलब्ध होंगे। सदस्यों को इनकी भौतिक प्रति नहीं भेजी जायेगी।
3. ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराने की प्रक्रिया :  
( ए ) भौतिक रूप से कंपनी शेयर रखने वाले सदस्य जिन्होंने कंपनी रजिस्ट्रार शेयर व ट्रांसफर एजेंट ( आरटीए ) एमसीएस शेयर एवं ट्रांसफर एजेंट लि. या कंपनी के पास ई-मेल पते पंजीकृत/ अपडेट नहीं कराए हैं, उनके निवेदन है कि वह ई-मेल पते को पंजीकृत/ अपडेट कराने के लिए फोलियो नंबर की जानकारी व पैन कार्ड की स्वयं सत्यापित प्रति को [cs@baidgroup.in](mailto:cs@baidgroup.in) पर कंपनी को या [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com) पर आरटीए को प्रेषित करें।  
( बी ) डीमेट रूप में कंपनी के शेयर रखने वाले जिन सदस्यों ने डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहाँ ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट नहीं कराए हैं, उनसे निवेदन है कि वह उन डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के यहाँ अपने ई-मेल पते पंजीकृत/अपडेट करा लें जहाँ उनके डीमेट खाते हैं।
4. ई-वोटिंग के जरिए वोट डालने की प्रक्रिया : कंपनी की एजीएम के नोटिस में शामिल व्यवसायों पर वोट डालने के लिए सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग माध्यम के जरिए उनका वोट डालने का अवसर मिलेगा।  
डीमेट रूप व भौतिक रूप में कंपनी के शेयर रखने वाले सदस्यों के साथ ही ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराने वाले सदस्यों के लिए एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग में भाग लेने या ई-वोटिंग सिस्टम के जरिए वोट डालने से संबंधित प्रक्रिया का विवरण कंपनी की एजीएम के नोटिस में दिया गया है। यह विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.balfc.com](http://www.balfc.com) पर भी उपलब्ध है।  
इस संबंध में किसी प्रकार का संचार/शिकायत के लिए सदस्य कंपनी के आरटीए को ई-मेल पते [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com) पर लिख सकते हैं।  
उक्त जानकारी कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी व फायदे के लिए दी जा रही है जो आवश्यक परिपत्रों की अनुपालना में भी है।

बैद लीजिंग एण्ड फाइनेंस कम्पनी के लिए  
हस्ता./-

पन्ना लाल बैद

अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निदेशक (DIN-00098897)

स्थान : जयपुर

दिनांक : 04 अगस्त, 2021